
О Календарном плане мероприятий на 2015 год по подготовке 
Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года  

на территории Республики Бурятия 
 

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10 
апреля 2013 г. № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 
2016 года» и приказов Росстата от 21 октября 2013 г. № 418 «О календарном плане 
мероприятий на 2014-2018 годы по подготовке и проведению Всероссийской 
сельскохозяйственной переписи 2016 года, автоматизированной обработке, подведению 
итогов переписи, их официальной публикации», от 31 декабря 2014 г. № 743 « О 
календарном плане мероприятий на 2015 год по подготовке Всероссийской 
сельскохозяйственной переписи 2016 года» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый Календарный план мероприятий на 2015 год по 
подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года (далее –
Календарный план); 

2. Отделу статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды (С.Г. 
Федорова.), отделу сводных статистических работ (А.В. Сарапов), отделу 
информационных технологий (Г.В. Дуйбанов), административному отделу 
(Б.Б. Жугдурова), финансово-экономическому отделу (Т.Г. Манжуева), 
Внештатной службе по подготовке, проведению и подведению итогов ВСХП 
при Бурятстате (С.Ч. Дрыганова), отделу государственной статистики в г. 
Улан-Удэ (Е.Н. Кулеева) специалистам отдела государственной статистики в г. 
Улан-Удэ в п. Баргузин (И.Б. Будаева), п. Багдарин (Р.Ц. Доржиева), с. Бичура 
(Г.В. Сенотрусова), с. Петропавловка (Л.Д. Тугаринова), с. Сосновоозерск (Г.Ц. 
Баяндуева), п. Заиграево (Д.Н. Нимаева), г. Закаменск (Л.С. Уржанова), п. 
Иволгинск (А.Ф. Бадашкова), с. Кабанск (Т.А. Янбурова), с. Кижинга (Р.Ц. 
Намсараева.), с. Курумкан (В.Б. Дондуков), г. Кяхта (С.Б.Банзаракцаева), п. 
Таксимо (А.Ц. Гармаева), с. Мухоршибирь (Н.Л. Матвеева), с. Орлик (Т.Н. 
Мандалуева), с. Турунтаево (Ю.С. Егорова), г. Северо - Байкальск (О.В. 
Серветник) п. Нижнеангарск (Е.С. Будреева), г. Гусиноозерск (М.С. Лаверова), 
с. Тарбагатай (С.Ц. Дондукова), с Кырен (М.Ж. Замбулаева), с. Хоринск (И.Ц. 
Жамбалова) обеспечить выполнение мероприятий Календарного плана; 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Баинову Д.С. 

 
 
 
Руководитель                                   Л.А. Мунаев 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ 

(БУРЯТСТАТ) 

П Р И К А З  

 16. 02.2015                                                                                            № 13 
Улан-Удэ 

 

 



 
 
 

ЛИСТ   СОГЛАСОВАНИЯ 
 

к приказу Бурятстата от « 16 » февраля               2015 года № 13 
 

Проект приказа подготовлен Внештатной службой по ВСХП 2016 года. 
 
 
 

Руководитель группы  
Внештатной службы по ВСХП 2016 года                                                            С.Ч. Дрыганова 

                                                                                                    (подпись)               
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
Начальник отдела сельского хозяйства  
и окружающей природной среды  
Начальник отдела сводных статистических работ                                              

 
                                   С.Г. Федорова 
                                   А.В. Сарапов 

Начальник отдела информационных технологий                                                               Г.В. Дуйбанов 
Начальник административного отдела                                      Б.Б. Жугдурова 
Начальник финансово-экономического отдела                                                        Т.Г. Манжуева 
Начальник отдела  
государственной статистики в г. Улан-Удэ                                                               

 
                                   Е.Н.Кулеева 

             (подпись, дата) 
 
 
Ознакомлены: 
 
Будаева И.Б. 
Доржиева Р.Ц. 
Сенотрусова Г.В. 
Тугаринова Л.Д. 
Баяндуева Г.Ц. 
Нимаева Д.Н. 
Уржанова Л.С. 
Бадашкова А.Ф. 
Янбурова Т.А. 
Намсараева Р.Ц. 
Дондуков В.Б. 
Банзаракцаева С.Б. 
Гармаева А.Ц. 
Матвеева Н.Л. 
Мандалуева Т.Н. 
Егорова Ю.С. 
Серветник О.В 
Будреева Е.С. 
Лаверова М.С. 
Дондукова С.Ц. 
Замбулаева М.Ж. 
Жамбалова И.Ц. 
 


